nr 63 przebiegającej od granicy państwa z Rosją poprzez Węgorzewo – Giżycko – Pisz – Łomża - 
Zambrów – Sokołów Podlaski – Siedlce – Łuków – Radzyń Podlaski – Wisznice – Sławatycze, aż do 
granicy państwa z Białorusią. Pozostałe działki odległość ok 6 km. 

Oszacowana wartość nieruchomości 

Suma oszacowania udziału ½ w nieruchomości wynosi 234.852,00 zł (słownie: dwieście 

trzydzieści cztery tysiące osiemset pięćdziesiąt dwa złote 00/100) 

Cena wywoławcza 
W pierwszej licytacji cena jest równa ¾ oszacowanej wartości nieruchomości i wynosi: 

176.139,00 zł (sto siedemdziesiąt sześć tysięcy sto trzydzieści dziewięć złotych 00/100). 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Zasady udziału w licytacji 
Do licytacji mogą przystąpić osoby, które przed jej rozpoczęciem złożą w Urzędzie Skarbowym w 
Giżycku wadium w wysokości 1/10 części oszacowanej wartości nieruchomości, tj. 23.485,20 zł 
(słownie: dwadzieścia trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt pięć złotych 20/100). Wpłaty wadium 
należy dokonać na rachunek bankowy organu egzekucyjnego nr 51 1010 1397 0010 1013 9120 
0000 z dopiskiem „wadium nazwisko i imię  licytanta”. Wadium uznaje się za złożone, jeżeli 
wpłata wadium zostanie uznana na rachunku organu egzekucyjnego najpóźniej w dniu